МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «07» сентября 2017 г.                  № 89-ПМА

Об утверждении плана и сметы расходов по проведению мероприятия,

посвященному Торжественным проводам молодежи в ряды Российской армии

во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ

В соответствии с Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 г.

№ 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ, принятым решением Совета

Гагаринского муниципального округа от 01 апреля 2015 г. № 17 «О принятии

Устава внутригородского муниципального образования Гагаринский

муниципальный округ», решением Совета Гагаринского муниципального

округа от 29 декабря 2016 г. № 31 «О бюджете внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский

муниципальный округ на 2017 год», постановлением местной администрации

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ от 12 декабря 2016 г. № 80-ПМА

«Об утверждении муниципальной программы «Организация и осуществление

мероприятий по работе с детьми и молодежью во внутригородском

муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский

муниципальный округ на 2017 год», местная администрация

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ постановляет:

1. Утвердить план проведения мероприятия, посвященному

Торжественным проводам молодежи в ряды Российской армии во

внутригородском муниципальном образовании города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ согласно приложению № 1.

2. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение

мероприятия, посвященному Торжественным проводам молодежи в ряды

Российской армии во внутригородском муниципальном образовании города

Севастополя Гагаринский муниципальный округ в сумме 29 457,00 (двадцать

девять тысяч четыреста пятьдесят семь) рублей 00 копеек согласно

приложению № 2.

3. Финансовому отделу местной администрации внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский

муниципальный округ обеспечить финансирование за счет средств бюджета

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ предусмотренных на реализацию

мероприятий, в рамках муниципальной программы «Организация и

осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью во

внутригородском муниципальном образовании города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ на 2017 год», утвержденной

постановлением местной администрации внутригородского муниципального

образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ

от 12 декабря 2016 г. № 80-ПМА.

4. Главному бухгалтеру местной администрации внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский

муниципальный округ произвести оплату мероприятий согласно

заключенным муниципальным контрактам.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель Главы местной

администрации внутригородского

муниципального образования города

Севастополя Гагаринский муниципальный округ                     Ю.В. Иванченко

Приложение № 1

к постановлению местной администрации

внутригородского муниципального

образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ

от "07" сентября 2017 г. № 89-ПМА

ПЛАН
проведения мероприятия посвященному Торжественным проводам молодежи

в ряды Российской армии во внутригородском муниципальном образовании

города Севастополя Гагаринский муниципальный округ

№

п/п

Наименование

мероприятия

Сроки Ответственные

1. Торжественные

проводы молодежи в

ряды Российской

армии

01.10.2017 Глава внутригородского

муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Совета,

Глава местной администрации

(А.Ю. Ярусов),

Первый заместитель Главы

местной администрации

внутригородского

муниципального образования

города Севастополя Гагаринский

муниципальный округ

(Ю.В. Иванченко),

Начальник отдела по исполнению

полномочий местной

администрации внутригородского

муниципального образования

города Севастополя Гагаринский

муниципальный округ

(В.В. Конохов).

Первый заместитель Главы местной

администрации внутригородского

муниципального образования города

Севастополя Гагаринский муниципальный округ                     Ю.В. Иванченко

Приложение № 2

к постановлению местной администрации

внутригородского муниципального

образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ

от "07"сентября 2017 г. № 89-ПМА

Смета

расходов на подготовку и проведения мероприятия посвященному

Торжественным проводам молодежи в ряды Российской армии во

внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский

муниципальный округ

КБК 920 0707 03000Д7201 244

№

п/п

Наименование мероприятия Кол-во,

шт.

Цена

(руб.)

за ед.

Сумма

(руб.)

1. Изготовление и поставка бланков

«Благодарность»

30 40,00 1 200,00

2. Папка адресная 30 125,00 3 750,00

3. Книга «Севастополь. Город русской славы» 30 600,00 18 000,00

4. Пакеты с нанесенной символикой

внутригородского муниципального

образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ

30 29,00 870,00

5. Ручка шариковая с нанесенной символикой

внутригородского муниципального

образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ

30 22,00 660,00

6. Блокнот с нанесенной символикой

внутригородского муниципального

образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ

30 165,90 4977,00

Итого:29 457,00

Итого: двадцать девять тысяч четыреста пятьдесят семь рублей 00 копеек.

Первый заместитель Главы местной

администрации внутригородского

муниципального образования города

Севастополя Гагаринский муниципальный округ                     Ю.В. Иванченко